

LS Invest Randers ApS

Molshuse 10

8963 Auning

CVR-nummer 73 17 50 11

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Marie Helene Kastbjerg Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

LS Invest Randers ApS
Molshuse 10
8963 Auning

Hjemstedskommune: Norddjurs
CVR-nummer: 73 17 50 11
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Marie Helene Kastbjerg Nissen

Pengeinstitut

Djursland Bank

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Kontaktpersoner:

Peter I. Jensen
Lars Lanther

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel og fabrikation og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

I de seneste år har den primære aktivitet dog været formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Som omtalt i årsrapporten for 2021 har Erhvervsstyrelsen truffet afgørelse om, at Erhvervsstyrelsen ikke er enig i, at de lovpligtige renter er beregnet og opgjort korrekt på tilgodehavender hos virksomhedsdeltager og ledelse, hvorfor Erhvervsstyrelsen mener, at der alene er sket tilbagebetaling af en del af det samlede tilbagebetalingskrav. Selskabet har derfor ændret beregningen af de lovpligtige renter, således at der tilskrives renter løbende jf. selskabslovens §215 og Erhvervsstyrelsens afgørelse. Resultatet påvirkes positivt med TDKK 193 for perioden 01.01.2022-30.11.2022 før skat. Selskabets ulovlige lån er bragt til ophør 30.11.2022 ved udlodning af fordring, jf. note 4 særlige poster.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttotab	-147.778	-168
1	Personaleomkostninger	-4.845	-8
	Resultat før finansielle poster	-152.624	-176
2	Finansielle indtægter	193.384	750
	Finansielle omkostninger	-367.906	-2
	Resultat før skat	-327.146	572
3	Skat af årets resultat	0	-68
	Årets resultat	-327.146	504
Forslag til resultatdisponering:			
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	2.728.360	0
	Overført resultat	-3.055.506	504
	Resultatdisponering i alt	-327.146	504
4	Særlige poster		

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5
	Andre tilgodehavender	5.125	40
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.039
	Tilgodehavender	5.125	2.084
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.352
	Værdipapirer og kapitalandele	0	1.352
	Likvide beholdninger	933.968	185
	Omsætningsaktiver i alt	939.093	3.620
	Aktiver i alt	939.093	3.620

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
7	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	411.796	3.467
	Egenkapital i alt	451.796	3.507
	Anden gæld	396	1
8	Langfristede gældsforpligtelser	396	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.830	28
	Selskabsskat	0	68
	Anden gæld	214.174	16
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	198.897	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	486.901	112
	Gældsforpligtelser i alt	487.297	113
	Passiver i alt	939.093	3.620
9	Eventualaktiver		
10	Eventualforpligtelser		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	40	3.467	0	3.507
Ekstraordinært udbytte	0	-2.728	2.728	0
Udbetalt udbytte	0	0	-2.728	-2.728
Årets resultat	0	-327	0	-327
Egenkapital ultimo	40	412	0	452

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	4.795 8
	Andre omkostninger til social sikring	50 0
	Personaleomkostninger i alt	4.845 8
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
2	Finansielle indtægter	
	Andre finansielle indtægter	193.384 750
	Finansielle indtægter i alt	193.384 750
3	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	0 68
	Skat af årets resultat i alt	0 68
4	Særlige poster	
	Som tidligere omtalt har selskabet fået en henvendelse fra Erhvervsstyrelsen omkring tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse samt forrentning heraf. Lånet er opstået i 2007.	
	Som omtalt i årsrapporten for 2021, at Erhvervsstyrelsen ikke er enig i, at de påløbende lovpligtige renter er opgjort og beregnet korrekt, og selskabet er blevet påbudt at ændre beregningen af de lovpligtige renter, således at der tilskrives renter løbende, samt at ledelsen søger de manglende lovpligtige renter tilbagebetalt. Selskabet har derfor i indkomståret 2022 indregnet rente på TDKK 193 svarende til renten for året, opgjort efter selskabslovens regler herfor.	
	Selskabets ulovlige lån er bragt til ophør 30.11.2022 ved udlodning af fordring.	
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0 2.039
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	0 2.039
	Tilgodehavende er indfriet ved udlodning.	

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
6 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede aktier, primo	1.351.520	1.315
Årets realiserede handler	-1.212.719	0
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-138.801	37
Børsnoterede aktier i alt	<u>0</u>	<u>1.352</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>0</u>	<u>1.352</u>
7 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	1
9 Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv i form af skatteværdien af selskabets fremførte skattemæssige underskud samt selskabets tabssaldo jf. aktieavancebeskatningsloven. Skatteværdi heraf udgør TDDK 158 ved en skatteprocent på 22%. Beløbet er ikke aktiveret i balancen, men blot noteoplyst.		
10 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
